OFÍCIO PRESIDENTE nº 391/2016
São Roque, 23 de agosto de 2016.
Assessoria Jurídica,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios dessa Assessoria Jurídica, a fim de analisar a possibilidade de recebimento do projeto de lei nº 53/2016, apresentado por N. Edil, que tem por objetivo prorrogar a vacância da Lei Municipal nº 4.558/2016 para 31 de dezembro de 2016..
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

À
Assessoria Jurídica
PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2016 - 09:52:14 04599/2016